
 
 

GÜNLÜK FİNANS BÜLTENİ                          

30 Haziran 2026 

Türkiye 

Dolar/TL, 46.6 seviyesinde seyrini sürdürürken, piyasalarda ABD-İran arasındaki görüşmeler 
ve jeopolitik gelişmeler yakından izleniyor. İç gündemde ise yoğun veri gündemi takip 
edilecek.  

Bugün yurt içinde saat 1000'da açıklanacak Mayıs ayı işsizlik ve dış ticaret verilerinin yanı 

sıra, Temmuz-Eylül Hazine iç borçlanma programı da izlenecek.  

Uluslararası piyasalarda İran savaşına ilişkin gelişmeler takip ediliyor. Son günlerde geçici 

ateşkes konusunda gerilim tırmanmış olsa da ABD-İran savaşına ilişkin endişelerin geride 

kalmasıyla Brent 72.49 ile savaş öncesi seviyelere geriledi. Dolar ise faiz artışı beklentileriyle 

bir yılın en yüksek seviyesine yakın işlem gördü. 

İran ve ABD'nin müzakere heyetleri, hafta sonu gerçekleşen karşılıklı füze saldırılarının geçici 

ateşkese ilişkin endişelere yol açmasının ardından bugün Doha'da gerçekleşmesi beklenen 

toplantı için yola çıktı. 

Enflasyon üzerinde petrol fiyatları kaynaklı baskı azalmış olsa da yılın önemli bir bölümünde 

yüksek seyreden fiyatlar nedeniyle, ABD Merkez Bankası (Fed) üzerindeki faiz artışı baskısının 

süreceği düşünülüyor.  

Dolar/TL'nin 46.66 seviyesine güne başlarken, İran'daki savaşın başından beri dolar 

karşısında %5.8 değer kaybı yaşadı. 

TL'nin yıl başından beri değer kaybı ise %7.9 olurken; aynı dönemde %16.6 enflasyon dikkate 

alındığında, TL'nin dolar karşısında reel değer kazancı yaşadığı görüldü. 

Dünya 

Asya borsaları çeyrek dönemin sonuna yaklaşırken yükseldi, art arda dördüncü çeyreği de 
artıda kapamaya hazırlanan doların yeniden güçlenmesi ise yenin son kırk yılın en düşük 
seviyesine inmesine yol açtı.  

 
Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 %1.50 yükseldi, çeyrek dönemde ise %36'nın üzerinde artış 
kaydetmeye hazırlanıyor. 

 
Güney Kore'de çip üreticilerinin ağırıklı olduğu KOSPI endeksi .KS11 %2.13 yükselerek ikinci 
çeyrekte %65 artışa hazırlanıyor. Son günlerde geçici ateşkes konusunda gerilim tırmanmış 
olsa da ABD-İran savaşına ilişkin endişelerin geride kalmasıyla Brent 72.49 ile savaş öncesi 
seviyelere geriledi. Wall Street'teki başlıca endeksler dün yükseldi ve Asya borsalarının 
açılışında vadeli işlemler yatay seyretti. Dolar, ABD ekonomisinin güçlü seyri ve enflasyon 
kaynaklı baskıların yarattığı faiz artışı beklentileriyle çeyrek dönemde yükseliş kaydetmeye 
hazırlanıyor. 

reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL6N43209I
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=.N225
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=.KS11


Yenin JPY= Asya işlemlerinde dolar karşısında 162.41 ile kırk yılın en düşük seviyesine 

gerilemesi, Japonya'da piyasaya müdahale gelebileceği endişelerine yol açtı.  

Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, yetkililerin her an uygun şekilde müdahale etmeye 

hazır olduğunu söyledi. 

 

Hong Kong'un Hang Seng endeksi .HSI büyük ölçüde yatay seyretti. Endeks çeyreklik bazda 

%7.5 düşüşe doğru ilerliyor. Çin'de lokomotif hisseleri izleyen CSI300 endeksi .CSI300 %1.12 

yükseldi. 

USD/TL 

ABD doları, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Eylül ayında faiz oranlarını artırabileceğine dair 

piyasa umutlarıyla desteklenerek yükselişini sürdürüyor. Son makroekonomik veriler, İran 

savaşı kaynaklı yüksek enflasyon baskıları bağlamında ABD'nin istisnai konumunu yeniden 

gündeme getirdi ve bu da merkez bankasının daha şahin bir duruş sergilemesine yol açtı. 

Bunun ötesinde, ABD Yüksek Mahkemesi, ABD Başkanı Donald Trump'ın Fed Başkanı Lisa 

Cook'u görevden alma girişimini reddederek, merkez bankasının bağımsızlığına ilişkin 

şüpheleri azalttı. 

Teknik Analiz: USD/TL Kuru bu gün 46,46 seviyelerinde dalgalı olarak seyrediyor. Bu seviyenin 

altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 46,15 ve 45,85 seviyelerini takip edebiliriz. 

Olası yükselişlerde ise 46,75 ve 47,10 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 

Destekler: 46,46/46,15/45,85  
Dirençler: 46,75/47,10  

 

EUR/TL 

Jeopolitik cephede risk iştahı dengeli seyretmeye devam ediyor. Orta Doğu'daki gerilimin 
yeniden tırmanmaması ve diplomatik temasların sürmesi, yatırımcıların güvenli liman talebini 
sınırlarken riskli varlıklara olan ilgiyi destekliyor. Bu görünüm, enerji fiyatlarındaki baskının 
hafiflemesine katkı sağlarken Euro üzerinde de destekleyici bir etki yaratıyor. 
 
Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 52,80 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına 
inilmesi durumunda 52,54  seviyesini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde 
ise 53,25 ve 53,65 direnç seviyelerini izleyebiliriz.  
 

https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=JPY=
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=.HSI
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=.CSI300


 
 

Destekler: 52,80/52,54 
Dirençler: 53,25/53,65  

 

 
 
 
 
GBP/TL 
 
GBP/USD paritesi Salı günü Asya işlem saatlerinde 1.3240 civarına gerileyerek ivme kaybetti. ABD 
Merkez Bankası'ndan (Fed) olası bir faiz artırımı, ABD Doları'nın (USD) İngiliz Sterlini (GBP) 
karşısında bir miktar destek bulmasını sağladı. ABD ADP istihdam verileri ve ABD Tarım Dışı 
İstihdam (NFP) verileri bu hafta daha sonra ön plana çıkacak. ABD merkez bankası Haziran ayı 
politika toplantısında faiz oranlarını değiştirmeme kararı aldı, ancak politika yapıcılar, 
enflasyonun ABD merkez bankasının %2 hedefinin üzerinde seyretmesiyle ilgili artan endişeler 
nedeniyle bu yılın ilerleyen aylarında bir faiz artırımı bekliyor. CME FedWatch aracına göre, 
yatırımcılar şu anda Fed'den Eylül ayına kadar faiz artırımı olasılığını yaklaşık %60 olarak 
fiyatlıyor. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL 61,35 seyisesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek 
seviyesi 61,00 ve 60,55 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 62,02 ve 62,75 direnç seviyelerini 
takip edilebiliriz.  
 
 
Destekler: 61,35/61,00/60,55  
Dirençler: 62,02/62,75  

 

 
 



ALTIN 

 

Altın fiyatları, ABD'de yüksek seyreden enflasyonu kontrol altına almak için faiz artışına 

gidileceği yönünde beklentilerle %1'den fazla gerilerkwn, Ekim 2008'den bu yana en büyük 

aylık kaybını kaydetmeye hazırlanıyor. Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= %0.73 

gerileyerek 3,987.87 dolar seviyesinde işlem gördü. Altın, ay başından bu yana ise %12.4 

geriledi. Gümüşün spot piyasadaki ons fiyatı XAG= %1.6 düşüşle 57.35 dolara gerilerken, 

gümüş aylık ve çeyreklik dönemi de kayıpla kapatıyor. 

 

Teknik Analiz: 4000-4100 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor. 

 

Destekler: 4084/4002 

Dirençler: 4202/4300 

 

 
 

PETROL 

Petrol fiyatları gerilerken ayı ekside kapamaya hazırlanıyor, yatırımcılar ise ABD ve İran 
arasında Doha'da yapılması beklenen görüşmeleri yakından izleyecek. Brent ham petrolünün 
en yakın vadeli varil fiyatı %1.22 gerileyerek 72.26 dolar seviyesinde işlem gördü.ABD hafif 
ham petrolü %0.93 gerileyerek 70.09 dolar seviyesinde işlem gördü.Hem Brent hem de ABD 
hafif ham petrolü savaş öncesindeki seviyelerine yaklaştı. 

5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor. 

https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=XAU=
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=XAG=
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